[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 727/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar o controle da população de capivaras no Centro de Lazer do Trabalhador (CLT), impedindo sua entrada no lago.

JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, o Centro de Lazer do Trabalhador (CLT) foi novamente invadido por capivaras. Sabendo que esses animais sãos hospedeiros de carrapatos que causam a doença da febre maculosa, é emergencial que se impeça o ingresso das capivaras, consertando a contenção já existente na ligação entre a Barragem das Figueiras e o lago.

Valinhos, 09 de março de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

727

/

2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar o controle da população de capivaras no

Centro de Lazer do

Trabalhador (

CLT

)

, impedindo sua entrada no lago

.

JUSTIFICATIVA

Conf

orme

reivindicação de munícipes

e constatado

por este gabinete, o

Centro

de Lazer do Trabalhador (CLT)

foi novamente invadido por capivaras

.

Sabendo que

esses animais sãos hospedeiros de carrapatos que causam a doença da febre

maculosa, é emergencial que se impeça o ingresso das capivaras, consertando a

contenção já existente na ligação entre a Barragem das Figueiras e o lago.

Valinhos,

09 de

março

de 2018

.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

INDICAÇÃO N.º  727 / 2018     Excelentíssimo Senhor Presidente.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr.   Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:   Realizar o controle da população de capivaras no  Centro de Lazer do  Trabalhador ( CLT ) , impedindo sua entrada no lago .       JUSTIFICATIVA     Conf orme  reivindicação de munícipes   e constatado   por este gabinete, o  Centro  de Lazer do Trabalhador (CLT)   foi novamente invadido por capivaras .   Sabendo que  esses animais sãos hospedeiros de carrapatos que causam a doença da febre  maculosa, é emergencial que se impeça o ingresso das capivaras, consertando a  contenção já existente na ligação entre a Barragem das Figueiras e o lago.     Valinhos,  09 de   março   de 2018 .     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador